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2014年 1月 28日 

可能交易涉及出售持有永亨銀行有限公司(“該公司”)的主要股東之股份   

 
就該公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Aberdeen 
Asset 

Management 
PLC & its 
associates 

2014年 1月 27日 賣 21,500 108.00 25,709,828 8.3630% 

500 108.10 25,709,328 8.3628% 

2,500 108.20 25,706,828 8.3620% 

500 108.30 25,706,328 8.3618% 

9,000 108.40 25,697,328 8.3589% 

47,000 108.50 25,650,328 8.3436% 

1,000 108.60 25,649,328 8.3433% 

11,500 108.70 25,637,828 8.3395% 

6,000 108.80 25,631,828 8.3376% 

15,500 109.60 25,616,328 8.3326% 

2,500 109.70 25,613,828 8.3317% 

26,500 110.00 25,587,328 8.3231% 

4,000 110.10 25,583,328 8.3218% 

19,500 110.20 25,563,828 8.3155% 

11,500 110.30 25,552,328 8.3117% 

5,500 110.40 25,546,828 8.3099% 
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15,500 110.50 25,531,328 8.3049% 

32,500 110.60 25,498,828 8.2943% 

53,000 110.70 25,445,828 8.2771% 

32,000 110.80 25,413,828 8.2667% 

27,000 110.90 25,386,828 8.2579% 

25,000 111.00 25,361,828 8.2498% 

34,500 111.10 25,327,328 8.2385% 

9,000 111.20 25,318,328 8.2356% 

10,000 111.30 25,308,328 8.2324% 

30,500 111.40 25,277,828 8.2224% 

16,000 111.50 25,261,828 8.2172% 

500 111.60 25,261,328 8.2170% 

 

 

完 

 

 

 

備註： 

1. 根據香港《公司收購及合併守則》 “聯繫人” 之定義第(6)項，Aberdeen Asset Management PLC為該公司的聯繫人。 

2. 交易是為全權委託客戶進行的。 


